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Nyhetsbrev vecka 7 2026 

 

Välkommen till årsmöte med SPF Seniorerna Vallebygden! 
Det har blivit dags för föreningens årsmöte! Vi träffas tisdagen den 17 februari kl. 14:30 i 

Axvalls församlingshem. 

Som traditionen bjuder, bjuder föreningen på smörgåstårta under eftermiddagen. 

Samtliga årsmöteshandlingar finns nu tillgängliga för läsning på vår hemsida hos SPF 

Seniorerna. SPF Seniorerna - Årsmöteshandlingar  För dig som föredrar papper kommer 

utskrifter även att finnas på plats under mötet. 

Hjärtligt välkomna till en trevlig och viktig eftermiddag! Föranmälan görs senast idag,  11/2, 

till  

Annika Ståhl 070 394 56 02 mail kjell.stahl@outlook.com eller till 

Ingegerd Hermansson 070 953 27 88 mail bosseingegerd@outlook.com 

 

Följ med på studiebesök till Västergötlands museum! 
Den 19 februari åker vi till Skara för att utforska de spännande utställningarna 

på Västergötlands museum. 

Det finns mycket sevärt på programmet: 

• "Fågel, fisk och allt däremellan" 

• "Skara i medeltid" – där vi bland annat får lära oss mer om den fascinerande Kata. 

• "Mellan is och eld" – där de berömda bronssköldarna från Fröslunda visas. 

Vi har bokat en guidad visning till en kostnad av 900 kr. Priset per person avgörs av hur 

många vi blir som delar på summan. För den som blir fikasugen finns museets café att tillgå. 

Samåkning: Vi utgår från Varnhem kl. 13:30. 

Anmälan: Senast den 16 februari till Anette Tellskär på a.tellskar@gmail.com  

eller telefon 076-309 36 65. 

 

Vill du vara med och göra Husaren till vår mötesplats? 
Du som har lite tid över och vill bidra till gemenskapen i Vallebygden har nu chansen! Vi 

söker frivilliga som vill hjälpa till att göra Husaren i Axvall till en levande mötesplats. 

 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skaraborg/foreningslista/vallebygden/arsmote-2018/arsm-20190219/
mailto:kjell.stahl@outlook.com
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Det har varit mycket fokus på matserveringen, men ditt engagemang kan handla om så 

mycket mer. Det kan gälla allt från att hjälpa till vid befintliga aktiviteter till att starta upp 

något helt nytt som du brinner för. 

 

Så här fungerar det: 

• Du bidrar precis så mycket du själv har tid, ork och lust med. 

• Du får handledning och en introducerande utbildning. 

• Det är helt förutsättningslöst. Känns det inte rätt kan du avsluta när du vill, men trivs 

du får du självklart utöka ditt engagemang! 

Efter anmälan kallar Petra Korsgaard till ett möte för att informera mer. Och du – missa 

inte invigningen av köket den 22 april! 

Intresseanmälan: 

Kontakta Petra Korsgaard direkt på 0511-326 94, via kommunens kontaktcenter på 0511-320 

00, eller anmäl dig via Skara kommuns hemsida för frivilligverksamhet Bli frivillig - Skara 

kommun 

 

Heja på vårt lag i Veteranvetarna! 
På torsdag den 19 februari är det dags för en spännande kvartsfinal i Veteranvetarna! Vårt 

eget Vallebygden lag 2 ställs mot Tidaholm i en kamp om de klurigaste frågorna. 

Det utlovas både utmanande hjärngympa och riktigt gott fika. Vill du komma förbi, njuta av 

stämningen och heja fram vårt lag är du varmt välkommen som åskådare! 

Var: Mötesplats Husaren 

När: Torsdagen den 19 februari kl. 14:00 

Kom och stötta laget i kampen om en semifinalplats! 

 

Följ med på vintervandring i Valle! 
Den 25 februari ger vi oss ut och njuter av vårt vackra närområde i vinterskrud. Vi vandrar i 

skogen om vädret tillåter, annars håller vi oss till vägarna – oavsett vilket så blir det en härlig 

tur i friska luften! 

Samling: Parkeringen vid Varnhems kyrka kl. 10:00. 

Utrustning: Ta med fika, vatten, sittunderlag och stavar. Tänk på att ha skor eller kängor som 

passar för naturvandring. 

https://www.skara.se/omsorgochstod/aldre/frivilligverksamhet/blifrivillig.860.html
https://www.skara.se/omsorgochstod/aldre/frivilligverksamhet/blifrivillig.860.html
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Självklart är även fyrbenta vänner välkomna med på turen! 

 

  

 

 

Annat som händer i Valle 
Vi har även två trevliga lokala höjdpunkter att se fram emot i Varnhem: 

Orgeldag i Klosterkyrkan: Lördagen den 14 februari kl. 09:30–13:00 bjuder Varnhems 

klosterkyrka in till en spännande dag. Det blir föredrag om den unika De la Gardie-orgeln, 

orgelmusik, möjlighet att träffa hantverkarna och givetvis servering. 

Jubileum för Tipspromenaden: Söndagen den 22 februari kl. 10:00 drar vårens bingo- och 

tipspromenader igång med start vid Varnhemsgården. I år är det extra festligt då vi firar 25-

årsjubileum! Passa på att komma ut i friska luften och fira denna långa tradition tillsammans. 

      
  

https://www.svenskakyrkan.se/skara/orgeldag-i-varnhem
https://www.svenskakyrkan.se/skara/orgeldag-i-varnhem
https://www.vastsverige.com/skara/evenemang/program-i-varnhem/

